F--r r-
Y\

a

!:tE
Lucas do Rio Verde-MT--

PORTARIA N.'2I2,DE 25 DE OUTUBRO DE 2022

Autorizo o retorno do servidora as sucts atiyidades
laborais.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor do Serviço Autônomo de Água c
Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhc
são conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Autorizar o relorno da servidora LINDINALVAALVES DE SOUZA CRISTO
- ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, às suas atividades laborais a partir do dia
23 de outubro de 2022, devido ao fim do Beneficio Estatutário (auxílio doença).

Art. 20 Esta poíaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo scus efeitos
a partir do dia 23 de outubro de 2022.

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde. 25 de Outubro de 2022

CIO SAC NTI FOSSATTI
Diretor Execu vt.r do SAAE

Publique-se c Cumpra-se

o VerdeR

SERVTçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

-a